Российская Федерация

Ростовская область

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
        САНДАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об  утверждении  структуры
Администрации Сандатовского

сельского поселения

Принято Собранием депутатов
Сандатовского сельского поселения
               26 ноября 2015 года

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сандатовское сельское поселение», Собрание депутатов Сандатовского сельского поселения
решает:

1. Утвердить структуру Администрации Сандатовского сельского поселения согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 31.05.2013 года № 32 «Об утверждении структуры Администрации Сандатовского сельского поселения».
3. Обнародовать настоящее решение на территории Сандатовского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения по местному самоуправлению и социальной политике.

Глава  Сандатовского

сельского поселения:                                                                  Н.И.Сероштан

с.Сандата

30 ноября  2015 года

№ 145

	Структура Администрации Сандатовского сельского поселения

	Глава Сандатовского сельского поселения - 1 ед.

	Сектор экономики и      финансов

	Сектор по земельным и имущественным отношениям

	Сектор по ЖКХ

	Сектор по правовым вопросам, архивному делу и кадрам

	Сектор  по ГО и ЧС

	1.Начальник сектора-1 ед.

	1.Ведущий специалист -1 ед.

	1.Ведущий специалист -1 ед.

	1. Ведущий специалист -1 ед.

	1. Ведущий специалист -1 ед.

	2.Ведущий специалист-главный бухгалтер -1 ед.

	3. Ведущий специалист -1 ед.

	Технический персонал

	Персонал  по охране и обслуживанию знаний

	1.инспектор -1 ед.

	1.водитель 1 ед.

	2.инспектор -1 ед.
3.инспектор ВУС -1 ед.

	2.уборщица-0.5 ед.

	3.уборщица-0.25 ед.

	Итого:
	Глава Администрации -1 ед.

	муниципальные служащие -7 ед.

	Инспектора -3 ед.

	Водитель -1 ед.

	Уборщица -1.75 ед.